зо ex a lte ra  predictarum  vel e converso discordiam  moveri vel aliquid  hos- 
tilitatis oriri contigerit, extunc capitanei vel alii officiales u triusque 
partis in  locis competentibus, videlicet in  m etis conveniant e t provideant, 
ne quid talium  pululare perm ittan t sed unicuique sine dilacione iusticiam  
m inistrare debebunt ex parte  Bohemorum in  B ohem ia, Moravorum in 

35 M oravia et sic de aliis, ita  quod unaqueque provincia suis consuetudinibus 
e t iure u ti possit sicut ab antiquo consuevit.

Nos itaque M athias rex  prefatus visis et m ature exam inatis p re - 
scriptis articulis capitulis et conclusionibus in ter nos et prefatum  domi
num W ladislaum  regem  conceptis et confectis pro bona pace et m utua 

40 fra tern ita te  tranquilloque et felici regnorum  nostrorum  sta tu  ac profectu 
tocius christianitatis, cuius respectus et u tilitas nobis precipue cordi est,
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u t scilicet eo liberius nos et ipse W ladislaus rex  m utuis dissensionibus 
et hostilitatibus libera ti rebus christianis contra hostem  fidei intendere 
valeam ns, prefatam  pacem  unionem et concordiam iuxta formám in- 
scripcionis promisse omnesque articules et capitu la superius annotata 
m atu ra  deliberacione p rehabita  ex certa nostra sciencia ас de consilio P 
prelatorum  et baronům  regni nostri H ungarie nobiscum in  hac dieta 
existencium  et de consensu tocius regni H ungarie laudavim us accep- 
tavim us approbavim us et ratificav im us, laudam usque acceptam us ap- 
probam us et ratificam us om niaque et singula prem issa in  verbo nostro 
regio et bona fide nostra m ediante inconcusse et inviolabilité!- absque 
omni dolo et fraude, semota eciam qualibet adinvencione, in  nostra he- 
redum que et successorum nostrorum  ac regni H ungarie persona observare 
et m anutenere prom ittim us, nosque heredes et successores nostros ad  
regnum  ad  ea observanda obligam us. In  quorum omnium robur et evi- 
dens testim onium  prefato W ladyslao reg i has literas nostras sub appen - 15 
denti sigillo nostro dedim us et ab eo consimilis tenoris litteras suas sub 
appendenti ipsius sigillo accepim us. D atum  in  civitate nostra Olomu- 
censi vigésimo primo die m ensis lu lii anno domini millesimo quadrin- 
gentesim o septuagésim o nono, regnorum  nostrorum  H ungarie etc. anno 
vigésimo secundo, Bohemie vero undécim o. 20

Ad m andatum  domini regis.

E t nos Georgius electus et confirmatus Colocensis summus et secre- 
tarius cancellarius regius, Osvaldus Zagrabiensis, Johannes W aradiensis, 
S igism undus Q uinqueecclesiensis, A lbertus W esprim iensis ecclesiarum  
episcopi, Em ericus de Z apolya comes perpetuus Scepusiensis, Laurencins 25 
de W ylak  filius condam H icolai reg is Bozne, Sigism undus comes de 
Bozyn et de Sanctogeorgio , Johannes Thwz de L ak  thavernicorum , 
Em ericus de Palocz agazonum  regalium  m ag is tr i, Ladislaus O rzag de 
Gwth, a lte r L adislaus de M arczal et Nicolaus de Zeech prela ti et barones 
regni H ungarie, pieno et sufficienti m andato ceterorum  dominorum p re - зо 
latorum  et baronům  regni prefati fratrum  nostrorum  suffulti, considerantes 
intelligenciam  nnionem et confederacionem prenotatam  non solum p re - 
scriptis serenissimis principibus et domino nostro domino M athie regi 
H ungarie Bohemie ac domino W ladislao Bohemie regi ad  conservandam  
amiciciam et fra tern ita tem  perntilem  et pernecessariam , verum eciam  ad  35 
bonam  vicinitatem  tranquillum  statum  et commune bonum utriusque 
regni et omnium nostrum  p ertin ere , pro p refato  serenissimo domino 
nostro rege et pro nobis ipsis ac ceteris fra tribus nostris ipsiusque sere
nissim i domini nostri reg is et ceterorum fratrum  nostrorum  heredibus et 
successoribus necnon pro toto regno H ungarie da ta  fide prom ittim us quod 40
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hec onrnia et singula superius annotata  ipse serenissim us dominus noster 
rex  suique heredes e t successores nosque cum ceteris fratribus nostris 
heredesque successores et posteri nostri ac totum regnum  H ungarie in - 
violabiliter inconcusse sine omni dolo e t fraude ohservahim us et ohser-